
**ACHIZITII MATERIALE PENTRU REPARATII CURENTE conform
anunt nr ADV1094006**

I.D.: 43915274

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.677,56 RON - 2.677,56 RON

Descriere: 1 Robinet colțar 1/2x3/8 buc 26 9.14 237.64 2 Racord flexibil 1/2x3/8 x 35 cm buc 20 5.12 102.40 3 "Racord flexibil 1/2x3/8 x 60 cm" buc 6 6.02 36.12 4 Racord flexibil pentru lavoar Ø32 buc 20 4.51 90.20 5 Capac WC universal buc 6 17.60 105.60 6 Set duș pară +furtun buc 8 12.00 96.00 7 Lavoar buc 2 80.00 160.00 8 Snur pentru etansare conducte si filete buc 2 43.20 86.40 9 Baterie baie pentru lavoar buc 10 56.00 560.00 10 Rezervor WC la înălțime buc 16 75.20 1,203.20
